

S.T.N. Thorndahl Holding ApS
Thyregodvej 34, 7330 Brande

CVR-nr. 26 91 31 44

Årsrapport

1. november 2015 - 31. oktober 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2017

Sven T. Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. november 2015 - 31. oktober 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	S.T.N. Thorndahl Holding ApS Thyregodvej 34 7330 Brande
	CVR-nr.: 26 91 31 44 Stiftet: 11. december 2002 Regnskabsår: 1. november - 31. oktober
Direktion	Sven T. Nielsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Dattervirksomheder	Murermester Sven T. Nielsen ApS, Ikast-Brande Roskildevej 374 ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab for selskaberne Roskildevej 374 ApS og Murermester Sven T. Nielsen ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -144 t.kr. mod 243 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.113	-6.863
Bruttoresultat	-6.113	-6.863
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-197.779	184.798
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	74.953	83.528
Andre finansielle indtægter	298	3
Resultat før skat	-128.641	261.466
1 Skat af årets resultat	-15.143	-18.010
Årets resultat	-143.784	243.456
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-197.779	184.798
Udbytte for regnskabsåret	160.000	250.000
Disponeret fra overført resultat	-106.005	-191.342
Disponeret i alt	-143.784	243.456

Balance 31. oktober

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		<u>51.900</u>	<u>51.900</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>51.900</u>	<u>51.900</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>2.207.128</u>	<u>2.477.275</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.207.128</u>	<u>2.477.275</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.259.028</u>	<u>2.529.175</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.586.164	2.013.428
Tilgodehavende selskabsskat		<u>0</u>	<u>4.120</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.586.164</u>	<u>2.017.548</u>
Likvide beholdninger		<u>244.343</u>	<u>7.834</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.830.507</u>	<u>2.025.382</u>
Aktiver i alt		<u>4.089.535</u>	<u>4.554.557</u>

Balance 31. oktober

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Anpartskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	921.513	1.119.292
5 Overført resultat	2.867.846	2.973.851
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	160.000	250.000
Egenkapital i alt	<u>4.074.359</u>	<u>4.468.143</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	10.176	0
Anden gæld	5.000	86.414
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.176</u>	<u>86.414</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.176</u>	<u>86.414</u>
Passiver i alt	<u>4.089.535</u>	<u>4.554.557</u>
7 Eventualposter		

Noter

	2015/16	2014/15		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	15.143	18.010		
	15.143	18.010		
	31/10 2016	31/10 2015		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. november	1.250.000	1.250.000		
Kostpris 31. oktober	1.250.000	1.250.000		
Opskrivninger 1. november	1.119.293	934.495		
Årets resultat	-197.779	184.798		
Opskrivninger 31. oktober	921.514	1.119.293		
Modregnet i tilgodehavender	35.614	107.982		
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	35.614	107.982		
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober	2.207.128	2.477.275		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos S.T.N. Thorndahl Holding ApS
Murermester Sven T. Nielsen ApS, Ikast-Brande	100 %	2.207.128	-270.147	2.207.128
Roskildevej 374 ApS, Ikast-Brande	100 %	-35.615	72.368	0
		2.171.513	-197.779	2.207.128
3. Anpartskapital				
Anpartskapital 1. november		125.000	125.000	
		125.000	125.000	

Noter

	<u>31/10 2016</u>	<u>31/10 2015</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. november	1.119.292	934.494
Resultatandel	<u>-197.779</u>	<u>184.798</u>
	<u>921.513</u>	<u>1.119.292</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. november	2.973.851	3.165.193
Årets overførte resultat	<u>-106.005</u>	<u>-191.342</u>
	<u>2.867.846</u>	<u>2.973.851</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. november	250.000	99.800
Udloddet udbytte	-250.000	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>160.000</u>	<u>250.000</u>
	<u>160.000</u>	<u>250.000</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen kendte.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.